
Zarządzenie Nr 101/2019 

Wójta Gminy Michałowice  

z dnia 12 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata 

na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach, 

ul. Szkolna 15. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Michałowicach, ul. Szkolna 15 

w następującym składzie: 

1) trzech przedstawicieli organu prowadzącego w osobach: 

a) Ewa Wierzgała – przewodnicząca komisji, 

b) Anna Fabisiak – członek komisji, 

c) Tomasz Łoziński – członek komisji; 

2) trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny w osobach: 

a) Elżbieta Bąkowska – członek komisji, 

b) Małgorzata Sicińska - Dąbrowska – członek komisji, 

c) Grzegorz Telec – członek komisji; 

3) dwóch przedstawicieli rady pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Michałowicach 

w osobach: 

a) Emilia Chmielewska – Sobiera – członek komisji, 

b) Wiesław Żochowski – członek komisji:nek komisji; 

4) dwóch przedstawicieli rady rodziców Szkoły Podstawowej w Michałowicach  w osobach: 

a) Anna Sołowiow – członek komisji, 

b) Leszek Biera – członek komisji;  

5) przedstawiciel związków zawodowych: 

Andrzej Jędrzejewski - Jędrzejak – członek komisji. 

 

§ 2 

Obowiązki i uprawnienia komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587). 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Gminy 

Michałowice. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


